АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 мая 2019 г. № 0444 - па

с.Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2017-2019 г.г.»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03.09.2013 №0679-па, администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2017-2019 г.г.», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 26.11.2016 №1209-па.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               П.А. Чечулин
Утверждены
постановлением администрации

МО «Пинежский район»

от 21.05.2019 № 0444-па
Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу «Развитие сферы культуры и туризма в Пинежском муниципальном районе на 2017-2019 г.г.»
1. В Паспорте муниципальной программы:

а)  позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	общий объем финансирования составляет – общий объем финансирования составляет – 302514,35 тыс.руб.,

в том числе:

средства федерального бюджета –2725,72 тыс.руб.,

средства областного бюджета – 68413,88 тыс.руб.,

средства районного бюджета – 162166,75 тыс.руб.,

средства бюджета поселения – 68840,00 тыс.руб.,

внебюджетные средства – 368,00 тыс. руб.»

2. В разделе II:

а) в подразделе 2.4:

позицию, касающуюся объемов и источников финансирования подпрограммы изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования подпрограммы
	общий объем финансирования составляет – 1080,00 тыс.руб.,

в том числе:

средства областного бюджета – 500,00 тыс.руб.,

средства районного бюджета – 555,00 тыс.руб.,

средства бюджета поселения – 0,00 тыс.руб.,

внебюджетные средства – 25,00 тыс.руб.»

2. В приложении №3 Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы культуры и туризма МО «Пинежский район» на 2017-2019 г.г.»  внести следующие изменения:
пункт 51 изложить в следующей редакции
	2.5. Участие в конкурсе на грант Губернатора.
	Отдел по культуре и туризму   Администрации МО "Пинежский район"
	областной бюджет
	500,00
	0,00
	0,00
	500,00
	Развитие инфраструктуры д. Веркола "Самой красивой деревни России"

	районный бюджет
	50,00
	0,00
	0,00
	50,00

	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	итого
	550,00
	0,00
	0,00
	550,00

Пункт «Всего по подпрограмме 2 «Развитие сферы туризма МО «Пинежский район» изложить в следующей редакции:

	Всего по подпрограмме № 2 "Развитие сферы туризма в Пинежском муниципальном районе"
	областной бюджет
	500,00
	0,00
	0,00
	500,00

	районный бюджет
	555,00
	120,00
	115,00
	320,00

	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства
	25,00
	0,00
	25,00
	0,00

	итого
	1080,00
	120,00
	140,00
	820,00

Пункт «Итого по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:

	Итого по муниципальной программе
	федеральный бюджет
	2725,72
	483,59
	1576,90
	665,23

	областной бюджет
	68413,88
	21021,04
	18805,96
	28586,88

	районный бюджет
	162166,75
	39885,80
	51567,25
	70713,70

	бюджет поселения
	68840,00
	16799,90
	21170,60
	30869,50

	внебюджетные средства
	368,00
	116,00
	125,00
	127,00

	итого
	302514,35
	78306,33
	93245,71
	130962,31